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Uke 6  –  9. februar 2024   
Kalenderen:

Tirsdag 13. feb 
Onsdag 14. feb 
Torsdag 15. feb 
Fredag 16. feb 

Uke 8 
Onsdag 28. feb 

– 6. klasse foreldremøte kl 18 - 20
– 3. klasse foreldremøte kl 18 - 20
– 8. og 9. kl foreldremøte kl 18.30 - 20.30
– Alpindag for U-skolen, Karneval for barneskolen
– Vinterferie
– til fredag – Vintertur for ungdomstrinnet

Instag
ram

Før vinterferien: ta med hjem skiutstyr og gjenglemte klær og annet utstyr! :)

Om 
alpindagen  

s. 3

Ukens tavle 

2. klasse 

Bokstavinnlæring 

og 11-stjerne

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Denne uken har det skjedd mye fint og fargerikt i
barnehagen. På tirsdagen feiret vi samefolkets
dag. På Småbarn ble det sang og besøk av en
samisk dukke og et reinsdyr denne dagen. På
Storbarn malte de med samenes farger rødt for
solen, blått for månen, gult for dyrene og grønt
for naturen. Det ble noen utrolig flotte fargerike
bilder laget av ivrige hender. Til lunsj ble det lagd
samisk suppe og bakt samiske polarbrød til. Det
ryktes at det ble veldig godt.  Det ble også sunget
en samisk fingersang og barna fikk høre et fint
dukketeater om Sisseløna som lurte Stallu og
Stallu som ville fri.

Hele uken har barna og de voksne i barnehagen forberedt seg på en av årets største og mest 
fargerike fester, fastelavensfesten. Det er blitt laget fargerike katter og fargerike fastelavnsris 
av alle barna til pynt. Så endelig kom fredagen og de fikk lov å kle se ut og ikke minst spise de 
bollene vi har sunget om i ringen en stund nå. " Boller opp og boller ned og boller i min mage, 
hvis jeg ingen boller får så lager jeg Baaaallaaadeeee"

På småbarn var avdelingene fargerikt pyntet til fest 
og det kom denne dagen mange fine små og store 
dyr til barnehagen. Barna fikk se dukketeater om 
alle dyrene som tilslutt fikk plass i skinnvotten og 
etterpå fikk de leke forskjellige leker og spise 
festmat før det var leggetid.

På storbarn var avdelingene i løpet av natten blitt 
forvandlet til en sirkusmanesje og en festsal. Til 
barnehagen
denne dag
kom det
mange

forskjellige dyr og akrobater. Etter felles frokost på
blåbær ble festen åpnet av selveste sirkusdirektøren som
viste frem sirkusmanesjen hvor de kunne boltre seg med
balanseleker, akrobatiske øvelser, lek med ball og baking
av pizzaboller. Festen ble avsluttet med de ettertraktede
fastelavensbollene og noen energiske dyr og
sirkusartister.
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Fredag 16. februar drar ungdomstrinnet på alpindag til Drammen skisenter, Aronsløypa. 
Nybegynnere får opplæring og veiledning av en dedikert lærer gjennom dagen. Vi møtes der 
omtrent kl 9.50 og det blir hjemreise rundt kl 14. Transport blir en kombinasjon av bil og 
rutebuss. Elever som bor slik til at de kan ta offentlig transport eller bli kjørt, gjør det og 
møter i Aron til avtalt tid. De som ikke får det til, må gi beskjed til skolen i god tid, så får 
de kjøre med lærere fra skolen. Hvis noen vil cruise lenger, varer heiskortet til kl 16 og heisen
går til kl 21. Heiskort dekkes av skolen, eventuell leie av skiutstyr/brett står eleven for selv.

Det kan bli mulighet for skitur i marka, men dette er unntak og må avtales i god tid 
medklasselærer (se gul ramme). Vi skal ha lunsjen ute, med bål og medbrakt niste. Hver og en 
tar med en solid matpakke, rikelig med varm og/eller kald drikke, sitteunderlag og to 
vedkubber. Husk varme klær, heller for mye enn for lite!

Det er bare for ungdommene å se frem til en
spenningsfylt og hyggelig dag sammen både i bakken og i lufta!

Adresse: Kristian Brenners vei 142, 3029 Drammen. (Nært Aronsløkka skole)
Busstopp: Turheisen (F.eks linje 3 fra Strømsø torg mot Kastanjesletta

Hilsen ungdomsskolekollegiet

ALPINDAG FOR UNGDOMSTRINNET

 Skolen må få beskjed om eleven:
• er syk
• trenger skyss fra skolen
• trenger å leie utstyr

 Ta i så fall kontakt med 
læreren:
 8.kl – Felix – 45 23 16 62
 9.kl – Amanda – 98 68 47 21
10.kl –  Eli – 41 84 31 03
Eller: Lars – 92 06 83 40



Reisebrev fra 8. og 9. klasse på Oslotur

Tirsdag 6. februar dro 8. og 9. klasse til Litteraturhuset i 
Oslo, der vi feiret samenes dag.

Vi hadde også en liten historietime foran slottet og kikket
bort mot "Grotten" hvor Jon Fosse bor. 

Vi takker for en flott dag!

Hilsen Kristin

Klasselærer i 8. klasse og norsklærer i 9. klasse

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsd 28. feb – 10. kl – Leksikon om lys/mørke, forfatterbesøk – 1 t – Sætre biblio kl 11, Rutebuss
Torsdag 29. feb – 1.-4.kl – Høgg ned treet! Ikke høgg ned treet!, konsert – 45 min – Salen kl 12.45



Kjære foreldre og elever 

Vil du/dere bli vertsfamilie 
for en uke, til våren?
Hurra! Vi har fått en vennskapsskole i
Tsjekkia, skolen heter Svobodná základní
škola og ligger vakkert til fem mil nordvest
for Praha. Skolen har ca 130 elever og ble
grunnlagt i 2014. 
Vennskapsskoleprosjektet er støttet gjennom
Erasmus midler og skal bidra til økt kulturell
utveksling og forståelse mellom land i
Europa. 
I mai kommer 12 ungdommer og to lærere fra den Tsjekkiske skolen på besøk til oss. I den 
anledning søker vi ti vertsfamilier. De fleste elevene snakker godt engelsk, de som ikke gjør 
det ønsker å bo i en familie sammen med en medelev. Elevene trenger ikke egne rom og de 
skal ta del i vertsfamiliens hverdagsliv. 
Vertsfamiliene får ikke lønn, men de vil få en hyggelig overraskelse. 
I løpet av tiden elevene er her ønsker vi å lage en større fest som er åpen for alle familier ved 
skolen. I tillegg vil vi organisere noen fine møtepunkter for de besøkende og deres 
vertsfamilier. 
Besøket kommer 3. eller 4. mai og drar 10. eller 11. mai. Ungdommene skal være med på 
skolen i skoletiden, men siden skolen har fri torsdag og fredag den uken organiserer vi en 
hyttetur disse dagene. Det er da ønskelig at at flere ungdommer/foreldre/lærere fra skolen blir 
med, elever fra vertsfamiliene vil bli prioritert. 

Vi håper å finne ti vertsfamilier tilsammen. Vi har fått noen, men trenger noen til. Elevene fra 
Tsjekkia er svært spent, og vi håper at mange nok familier ved skolen har mulighet til å ta imot
en elev eller to. Vertsfamilien kan selv ha yngre elever, men de eleven som kommer er mellom 
13 og 16 år. 
Som vertsfamilie tenker jeg dere bør kunne stille på et planleggingsmøte i mars og selvsagt 
åpne hjerterom i hjemmet deres mens ungdommene fra Tsjekkia er på besøk. 

Vi har tro på at dette blir en spennende og givende uke både for oss som får besøk og de som 
kommer på besøk. 
Har du/dere mulighet til å være vertsfamilie tar dere kontakt med  Silje Malmin på telefon 
eller mail snarest. 
telefon: 47237241,   mail: silje.malmin@steinerskolen.no
Her er en lenke til vennskapsskolens hjemmeside: svobodnazs.cz
Se videohilsen fra Tsjekkia i en tidligere fredagspost-mail.

Se også forrige uke
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Eksternt

På skolen, mandager
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